
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.206.2020 

                        z dnia 10 listopada 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 730 680,00 4 368,00 1 735 048,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 018,00 4 368,00 97 386,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 768,00 4 368,00 31 136,00 

855     Rodzina 63 149 329,00 2 611 000,00 65 760 329,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 493 605,00 2 611 000,00 54 104 605,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 473 000,00 2 611 000,00 54 084 000,00 

Razem: 226 336 079,00 2 615 368,00 228 951 447,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.206.2020 

                           z dnia 10 listopada 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 653 707 14 294 479 13 553 941 10 769 263 2 784 678 0 523 100 217 438 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

zmniejszenie -50 613 -50 613 -50 000 -50 000 0 0 0 -613 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 613 50 613 50 000 0 50 000 0 0 613 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 653 707 14 294 479 13 553 941 10 719 263 2 834 678 0 523 100 217 438 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 11 648 440 11 289 212 11 258 005 9 144 951 2 113 054 0 10 000 21 207 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 648 440 11 289 212 11 258 005 9 094 951 2 163 054 0 10 000 21 207 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 978 951 6 978 951 6 978 951 6 978 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 928 951 6 928 951 6 928 951 6 928 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 946 100 946 100 946 100 0 946 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 996 100 996 100 996 100 0 996 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75077   
Centrum Projektów 
Polska Cyfrowa 

przed zmianą 196 231 196 231 0 0 0 0 0 196 231 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -613 -613 0 0 0 0 0 -613 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 613 613 0 0 0 0 0 613 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196 231 196 231 0 0 0 0 0 196 231 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 189 450 189 450 0 0 0 0 0 189 450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -613 -613 0 0 0 0 0 -613 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 837 188 837 0 0 0 0 0 188 837 0 0 0 0 0 0 0 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 613 613 0 0 0 0 0 613 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 613 613 0 0 0 0 0 613 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 274 240 82 146 991 56 906 390 42 513 737 14 392 653 24 347 576 219 363 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

zmniejszenie -183 400 -183 400 -2 200 0 -2 200 -180 000 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183 400 183 400 3 400 0 3 400 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 274 240 82 146 991 56 907 590 42 513 737 14 393 853 24 347 576 218 163 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 662 948 38 535 699 36 938 560 25 841 438 11 097 122 1 459 500 137 639 0 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -200 0 -200 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 662 948 38 535 699 36 939 360 25 841 438 11 097 922 1 459 500 136 839 0 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 59 847 59 847 0 0 0 0 59 847 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 047 59 047 0 0 0 0 59 047 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 40 600 40 600 40 600 0 40 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 600 41 600 41 600 0 41 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 23 660 23 660 23 660 0 23 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 460 23 460 23 460 0 23 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 26 894 653 26 894 653 6 200 530 5 095 024 1 105 506 20 678 611 15 512 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180 400 -180 400 0 0 0 -180 000 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 180 400 180 400 400 0 400 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 894 653 26 894 653 6 200 930 5 095 024 1 105 906 20 678 611 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 710 000 710 000 0 0 0 710 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 890 000 890 000 0 0 0 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 18 737 611 18 737 611 0 0 0 18 737 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -180 000 -180 000 0 0 0 -180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 557 611 18 557 611 0 0 0 18 557 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 15 512 15 512 0 0 0 0 15 512 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 112 15 112 0 0 0 0 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 9 250 9 250 9 250 0 9 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 650 9 650 9 650 0 9 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 857 238 3 857 238 3 845 482 3 419 513 425 969 0 11 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 857 238 3 857 238 3 845 482 3 419 513 425 969 0 11 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 508 35 508 35 508 0 35 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 37 508 37 508 37 508 0 37 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 200 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 077 411 6 077 411 3 947 175 2 243 690 1 703 485 172 860 1 949 726 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 368 4 368 4 368 4 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 081 779 6 081 779 3 951 543 2 248 058 1 703 485 172 860 1 949 726 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 367 018 367 018 367 018 26 768 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 368 4 368 4 368 4 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371 386 371 386 371 386 31 136 340 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 768 26 768 26 768 26 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 368 4 368 4 368 4 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 136 31 136 31 136 31 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 64 328 701 64 328 701 2 303 188 1 427 702 875 486 0 62 025 513 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 731 -53 731 -53 731 -44 735 -8 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 664 731 2 664 731 0 0 0 0 2 664 731 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 939 701 66 939 701 2 249 457 1 382 967 866 490 0 64 690 244 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 51 493 000 51 493 000 457 015 263 675 193 340 0 51 035 985 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 731 -53 731 -53 731 -44 735 -8 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 664 731 2 664 731 0 0 0 0 2 664 731 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 104 000 54 104 000 403 284 218 940 184 344 0 53 700 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 51 035 480 51 035 480 0 0 0 0 51 035 480 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 664 731 2 664 731 0 0 0 0 2 664 731 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 700 211 53 700 211 0 0 0 0 53 700 211 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 000 -36 000 -36 000 -36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 000 164 000 164 000 164 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 36 595 36 595 36 595 36 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 735 -6 735 -6 735 -6 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 29 860 29 860 29 860 29 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 5 263 5 263 5 263 5 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 263 4 263 4 263 4 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 200 9 200 9 200 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 200 8 200 8 200 8 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 44 134 44 134 44 134 0 44 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 735 -2 735 -2 735 0 -2 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 399 41 399 41 399 0 41 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110 -110 -110 0 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 535 37 535 37 535 0 37 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 035 36 035 36 035 0 36 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 200 3 200 3 200 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 751 -2 751 -2 751 0 -2 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 449 449 449 0 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 881 497 214 253 371 113 752 306 63 618 116 50 134 190 31 886 234 64 995 467 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

zmniejszenie -287 744 -287 744 -105 931 -94 735 -11 196 -180 000 -1 200 -613 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 903 112 2 903 112 57 768 4 368 53 400 180 000 2 664 731 613 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244 496 865 216 868 739 113 704 143 63 527 749 50 176 394 31 886 234 67 658 998 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 4



 
 

 
Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.206.2020 

             z dnia 10 listopada 2020 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 225,00 4 368,00 32 593,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 768,00 4 368,00 31 136,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 768,00 4 368,00 31 136,00 

855     Rodzina 62 890 714,00 2 611 000,00 65 501 714,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 473 000,00 2 611 000,00 54 084 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

51 473 000,00 2 611 000,00 54 084 000,00 

Razem: 63 853 888,00 2 615 368,00 66 469 256,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 225,00 4 368,00 32 593,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 768,00 4 368,00 31 136,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 768,00 4 368,00 31 136,00 

855     Rodzina 62 890 714,00 2 611 000,00 65 501 714,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 51 473 000,00 2 611 000,00 54 084 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 51 035 480,00 2 664 731,00 53 700 211,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 -36 000,00 164 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 595,00 -6 735,00 29 860,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 263,00 -1 000,00 4 263,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 -1 000,00 8 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 134,00 -2 735,00 41 399,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -110,00 190,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 535,00 -1 500,00 36 035,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 -2 751,00 449,00 

Razem: 63 853 888,00 2 615 368,00 66 469 256,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.206.2020 

             z dnia 10 listopada 2020 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 037 109,00 0,00 23 037 109,00 

  80104   Przedszkola 19 447 611,00 0,00 19 447 611,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

710 000,00 180 000,00 890 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 737 611,00 -180 000,00 18 557 611,00 

Razem: 27 574 109,00 0,00 27 574 109,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.206.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 10 listopada 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 357/2020
oraz 361/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają ze zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 357/2020
oraz 361/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz 801
„Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 228.951.447,00 zł, wydatki
wyniosą 244.496.865,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.206.2020 
Data dokumentu 2020-11-10 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2020 rok. 
Identyfikator dokumentu 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1976599854 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-10 16:00:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D626750-61F5-41FD-804A-9FD70618BC4A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-11-10T15:03:30+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




